
 

Et godt sted å være, leke og lære 

Ledige stillinger i Blåfjell barnehage 
Bakkelia 4, 8403 Sortland, tlf. 76122788 

 
Blåfjell barnehage er en 4-avdelings foreldre eid barnehage med plass til rundt 65 barn. Vi vektlegger natur, 
friluftsliv og kosthold i arbeidet med aktiviteter og temaer gjennom året. Vi ønsker medarbeidere som har et 
stort engasjement for barna og faget og som brenner for å være med på å videreutvikle barnehagen vår.  
 
Vi søker etter følgende med tiltredelse snarest:  
1. Barnehagelærer 100% fast stilling 
2. Barn -og ungdomsarbeider/assistent 100% fast stilling 
3. Barn -og ungdomsarbeider/assistent 60% fast stilling  
 
Vi legger vekt på: 

 Personlige egenskaper og at du er positiv og byr på deg selv. 

 Tilstedeværende voksne som ser helheten i en hektisk arbeidshverdag 

 At du har fokus på barnets beste og bidrar til barns lek og læring. 

 At du trives med å være ute og bruke naturen som leke- og læringsarena 

 At du bidrar til å videreutvikle barnehagen 

 At du er positiv, raus og har godt humør 

 At du har god helse  
 
Vi kan tilby: 

 Godt faglig miljø og engasjerte medarbeidere. 

 Spennende og varierte arbeidsoppgaver 

 En engasjert foreldregruppe som er interessert i barnas hverdag. 

 Fokus på kvalitet og personlig utvikling. 

 Medlemskap i PBL med ordnede lønns-, arbeids og pensjonsvilkår 

 For mer informasjon se vår hjemmeside http://blaafjell.barnehage.no 
 
Dine ansvarsområder: 

 Legge til rette for gode og trygge rammer for barna 

 I samarbeid med pedagogisk leder vil du ha ansvar for planlegging, gjennomføring og evaluering av 
det pedagogiske arbeidet på avdelingen. 

 Samarbeide med barnehagens styrer, pedagoger og øvrige personale 

 Bidra til et godt samarbeide med foreldre 
 
Kvalifikasjoner: 

 Du må ha godkjent 3-årig høyskoleutdannelse som barnehagelærer til stilling som barnehagelærer 

 Politiattest må fremskaffes før ansettelse. 
 
Ønsker du å vite mer om stillingen, eller besøke oss, kan du kontakte daglig leder Bente Nordvoll Bjørkly. 
Søknadsfrist: 20.desember 2018 
 
Send søknad med CV og bekreftet kopi av vitnemål og attester på mail til bente@blaafjellbarnehage.no  
 
Personlig egnethet vil bli vektlagt. Menn oppfordres til å søke. 
 
Vi gjør oppmerksom på at det gjennomføres fortløpende intervju og ansettelse vil skje så snart vi har funnet 
rette kandidater. 
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